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Company Name: Con Edison
Case Description:
Case: 08-E-0539

Response to NYPA Interrogatories – Set NYPA7
Date of Response: 08/21/2008

Responding Witness:

Question No. :127Rev
Are the 2065 MWof transmission facilities referred to in IR NYPA-25 (i.e. those used to
serve NYPA and EDDS) electrically separate from the remainder of the Con Edison
Transmission System? If the response to this is “yes,” please provide a complete
description of the equipment, measures and procedures that ensure this to be the case. If
the response to this is “no,” please provide a complete description as to why Con Edison
believes they are used to serve, on a dedicated basis, NYPA and EDDS.

Response:
No. TCCs are designed to insulate customers to the extent possible from responsibility
for congestion costs. The TCCs associated with the grandfathered transmission facilities
are not sold, and NYPA is fully reimbursed for congestion payments it pays to the
NYISO. Other customers, on the other hand, are bearing congestion costs.


